
______________________________________________________________________________________ 
1 

 
Sport-S, s.r.o. , Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz , info@sport-s.cz 

28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423 fax: 474 628 874 
 

[RAKOUSKO] 
 

 NATURARENA NASSFELD 
                                  
 

Vzdálenost z Prahy/Brna:  540 / 590 km  
 

V zimě je Nassfeld známý jako nejv ětší a nejmodern ější lyža řská oblast 
Korutan, v lét ě zde najdete fascinující p řírodu, k řišťálově čistá jezera a  
vyžití pro každého – cyklisté, p ěší turisté, vyznava či nordic walking a 
běžci zde najdou zna čené trasy všech náro čností. Milovníci vody zde 
mimo koupání a potáp ění v jezerech najdou rafting, kajaky, canyoning, 
river tubing a v čistých horských potocích a jeze ře si můžete zaryba řit. 
Pro nevšední zážitky nezapome ňte navštívit NTC Park. Nenechte si ujít 
zdejší zvláštnost, slavnosti gaitalského špeku, kon ané každoro čně 
v Hermagoru.  
 
Doporu čené turistické cíle  
 

• Turistika na rakousko-italském pomezí s několika tematickými poznávacími 
stezkami  

• Po výjezdu lanovkou Millenium Express vyzkoušejte atrakce poblíž  

vrcholu Matdritsche – Aqua trail Berg Wasser, bobovou dráhu Pendolino, 
lanový park s flying fox nebo ochutnávku domácího sýru v místní sýrárně 

• Soutěska Garnitzenklamm – 5 km dlouhá jištěná via ferrata 
 s převýšením 500 m 
• Koupání u jezera Presseger See se zábavným parkem (cca 10 km) 
• Ráj pro cyklisty – ať už vysokohorské trasy do Cortiny d´Ampezzo, na 

Nockalmstrasse nebo Grossglocknerstrasse pro náričné, nebo cyklostezky 
v údolí podél řeky Gail nebo okolo jezera pro požitkáře 

• Gailtal – golfový ráj  
• Rafting a  canyoning na řece Gail 
• Autem můžete vyrazit do Itálie nebo na některou z vysokohorských silnic 

přes průsmyky s krásnými panoramatickými výhledy 
 
 
Premium +Card 
Umožňuje zdarma nebo za zvýhodněné vstupné navštívit přírodní a kulturní 
zajímavosti, lanovky, koupaliště atd. v regionu Nassfeld – Hermagor: 
• Lanovky Millennium Express v Tröpolachu a sedačková lanovka 

Gartnerkogel – Sesselbahn vč. přepravy kol zdarma 
• Koupaliště a bazény Presseggersee – pláž v 

Hermagoru, přírodní koupaliště Vorderberg a 
Radnig 

• Kulturní zajímavosti - muzeum Gaitaler 
Haimatzmuzeum, Geopark Karmische Alpen 

• Autobusová doprava v celém regionu s kartou 
zdarma 

• Vycházková stezka pro celou rodinu „Aqua Trail Berg 
Wasser“ 

• Organizované horské túry, programy pro děti s hlídáním 
 
 



______________________________________________________________________________________ 
2 

 
Sport-S, s.r.o. , Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz , info@sport-s.cz 

28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423 fax: 474 628 874 
 

 
 

 APARTMÁNY BRANDNER  
 

Místo pobytu:  
Tröpolach (600 m) , malé údolní městečko, ideální výchozí místo turistiku 
v Naturaréně Nassfeld. Vede odtud lanovka Millenium Express do části 
Sonnenalpe, dům se nachází na klidném místě zhruba 150 m od lanovky  
a 200 m od centra. V blízkosti jsou obchody a restaurace. 
 

Ubytování:  v domě wi-fi zdarma. Apartmány  s kompletně vybavenou 
kuchyní některé s myčkou nádobí a kávovarem, koupelna/WC, TV. 
Apartmány pro 2-5 os. (40-60 m2) se 1-2 ložnicemi, obývacím pokojem  
a kuchyní některé s balkónem.  
Parkování: u objektu zdarma 
 
 
 
 
Pobyty na 3 až 7 nocí (dle zvoleného termínu). 

 
 
 
 

 
            Cena v K č/os. 

Sezóna Nocí 
APT-5 APT-4 

5 os. 4 os. 3 os. 4 os. 3 os. 2 os. 

03.05.-05.07. 3 1 200 1 500 1 680 1 470 1 620 1 890 

05.07.-30.08. 3 1 260 1 650 1 830 1 620 1 800 2 190 

30.08.-27.09. 3 1 200 1 500 1 680 1 470 1 620 1 890 

03.05.-05.07. 4 1 600 2 000 2 240 1 960 2 160 2 520 

05.07.-30.08. 4 1 680 2 200 2 440 2 160 2 400 2 920 

30.08.-27.09. 4 1 600 2 000 2 240 1 960 2 160 2 520 

03.05.-05.07. 7 2 800 3 500 3 920 3 430 3 780 4 410 

05.07.-30.08. 7 2 940 3 850 4 270 3 780 4 200 5 110 

30.08.-27.09. 7 2 800 3 500 3 920 3 430 3 780 4 410 
 
 

V ceně: 
• Ubytování na zvolený počet nocí včetně energií 
• Premium +Card v četně využití lanovek  
• Ložní prádlo, ručníky 
• Wi-fi připojení 
• DPH 
 
Platba na míst ě (povinná):   
• Turistická taxa: 1,90 Eur/os.den 
• Závěrečný úklid: 30 Eur/apartmán 
 
Služby za p říplatek:  
• Cestovní pojištění                                                                  
 
Slevy:   
• Motivační slevy a Poukázky  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



______________________________________________________________________________________ 
3 

 
Sport-S, s.r.o. , Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz , info@sport-s.cz 

28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423 fax: 474 628 874 
 

 

 APARTMÁNY / PENZION*** / HOTEL**** ERLENHOF 
 

Místo pobytu :  
Kötschach-Mauthen (710 m) , vesnička u italských hranic, cca 20 km od 
střediska Nassfeld, 40 km od jezera Presseger, kam lze dojet autem, 
busem i vlakem. Při pobytu v Kötschachu doporučujeme návštěvu 
aquareny s plaveckým bazénem, dětským bazénem, tobogánem  
a dalšími atrakcemi, wellness se saunou, párou, biosaunou, solárium, 
whirlpool atd. V blízkém okolí najdete několik golfových hřišť - Golfclub 
Gailtal (s plochou 50.000 m2) s 18 jamkovým a 6jamkovým hřištěm. Další 
golfové hřiště Drautal se nachází 20 km daleko a Dolomitengolf leží 
poblíž Lienze. 
 
Ubytování: rodinný podnik v části Mauthen blízko centra, cca 800 m od 
Aquareny s hotelem  umístěným v hlavní budově, penzionem  ve vedlejší 
budově a dalším domem s apartmány . V ceně sauna, fitness, relaxační 
místnost, dětský areál (160 m2) s golfem, lezeckou stěnou, ping-pongem 
a badmintonem, součástí areálu je i dětské golfové hřiště a v ceně pobytu 
je zahrnutý i vstup do Aquareny v Kötschachu.  
Apartmány jsou vybavené ložním prádlem, ručníky, kabelovou TV, ve 
většině apartmánů wi-fi.  
APT-5 pro 4-5 os., (cca 50–85 m2), 2 ložnice, obývací kuchyně s jídelním 
koutem a pohovkou, koupelna se sprchou/WC. APT-6 pro 6 os. (cca 85 
m2) má navíc třetí ložnici. APT-7 pro 7 os. (cca 85 m2) má navíc druhou 
koupelnu. 
Stravování:  u apartmánů vlastní s možností využití komplet zařízené 
kuchyně, v penzionech se snídaní formou bufetu, v hotelu polopenze – 
snídaně formou bufetu, večeře o 3 chodech se salátovým bufetem. 
 
 

Parkování: u objektu zdarma 
 
 
 

                                                                                                                                                               
 
 
 

Sezóna Nocí 

Apartmány - cena v K č/os. 

APT-6 APT-5 APT-7 

6 os. 5 os. 4 os. 5 os. 4 os. 3 os. 2 os. 7 os. 6 os. 5 os. 

03.05.-05.07. 3 1 440 1 710 2 130 1 560 1 950 2 550 3 840 1 260 1 500 1 800 

05.07.-30.08. 3 1 500 1 800 2 250 1 710 2 130 2 850 4 260 1 410 1 650 1 980 

30.08.-27.09. 3 1 440 1 710 2 130 1 560 1 950 2 550 3 840 1 260 1 500 1 800 

03.05.-05.07. 4 1 920 2 280 2 840 2 080 2 600 3 400 5 120 1 680 2 000 2 400 

05.07.-30.08. 4 2 000 2 400 3 000 2 280 2 840 3 800 5 680 1 880 2 200 2 640 

30.08.-27.09. 4 1 920 2 280 2 840 2 080 2 600 3 400 5 120 1 680 2 000 2 400 

03.05.-05.07. 7 3 360 3 990 4 970 3 640 4 550 5 950 8 960 2 940 3 500 4 200 

05.07.-30.08. 7 3 500 4 200 5 250 3 990 4 970 6 650 9 940 3 290 3 850 4 620 

30.08.-27.09. 7 3 360 3 990 4 970 3 640 4 550 5 950 8 960 2 940 3 500 4 200 



______________________________________________________________________________________ 
4 

 
Sport-S, s.r.o. , Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz , info@sport-s.cz 

28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423 fax: 474 628 874 
 

ERLENHOF - pokra čování  
 

Cena v K č/os. 

Sezóna Nocí 
Penzion se snídaní  Hotel s polopenzí 

Dosp ělí 
Děti na p řistýlce   Dosp ělí Děti na p řistýlce  

3-5 let 6-11 let 12-16 let   3-5 let 6-11 let 12-16 let 

03.05.-05.07. 3 3 960 1 780 2 570 2 770 
 

5 980 2 690 3 890 4 190 

05.07.-30.08. 3 4 550 2 050 2 960 3 190 
 

6 810 3 070 4 430 4 770 

30.08.-27.09. 3 4 130 1 860 2 680 2 890 
 

6 400 2 880 4 160 4 480 

03.05.-05.07. 4 4 520 2 040 2 940 3 160 
 

7 230 3 260 4 700 5 060 

05.07.-30.08. 4 5 310 2 390 3 450 3 720 
 

8 340 3 760 5 420 5 840 

30.08.-27.09. 4 4 740 2 140 3 080 3 320 
 

7 780 3 510 5 060 5 450 

03.05.-05.07. 7 7 900 3 560 5 140 3 160 
 

12 670 5 670 8 190 8 820 

05.07.-30.08. 7 9 290 4 180 6 040 3 720 
 

14 560 6 580 9 450 10 220 

30.08.-27.09. 7 8 300 3 740 5 390 3 320 
 

13 650 6 160 8 820 9 520 
 
V ceně:  
• Ubytování na zvolený počet nocí  
• Stravování dle zvoleného typu ubytování  
• Každodenní vstup do Aquareny v Kötschach-Mauthen 
• Ložní prádlo, ručníky 
• Turistická taxa (vyjma apartmánů) 
• Závěrečný úklid u apartmánů 
• DPH 
 
Platba na míst ě (povinná):  
• Turistická taxa: 1,90 €/os.den 
 
Služby za p říplatek:  
• Cestovní pojištění                                                                  
 
Slevy:   
• Slevy pro děti na přistýlce s rodiči v pokoji: viz ceník 
• Motivační slevy a Poukázky  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
   
 


